
Résultats TSX - Thouars - 19 mai - Skatecross

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 320729 ROLLER CLUB ROSCOFF Jezequel Oceane Mini poussin/e

2 364255 ATP 79 THOUARS Pouplin Alexis Mini poussin/e

3 377954 ATP 79 THOUARS Champigny Loan Mini poussin/e

4 418567 ATP 79 THOUARS Lebois Sarah-Marie Mini poussin/e

5 422275 ATP 79 THOUARS Burot Alois Mini poussin/e

6 445107 ATP 79 THOUARS Lebois Anne-Charlotte Mini poussin/e

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 343160 TOUS EN ROLLERS Jugieau Bastien Poussin

2 281913 ROLLER CLUB ROSCOFF Creff Manao Poussin

3 325901 ATP 79 THOUARS Champigny Yanis Poussin

4 387878 TOUS EN ROLLERS Viaud Antonin Poussin

5 390240 CHARTRES ROLLER Vicq Adonis Poussin

6 385153 ATP 79 THOUARS Brossard Axel Poussin

7 418531 ATP 79 THOUARS Pichon Nolan Poussin

Classement Licence Club Nom Catégorie

Commission Roller Freestyle - TSX



1 280659 ROLLER CLUB ROSCOFF Le Duc Laure Poussine/Benj

2 341219 ROLLER BUG Miletto Aude Poussine/Benj

3 412716 TOUS EN ROLLERS Champion Melissa Poussine/Benj

4 403684 ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE Girard Sarah Poussine/Benj

5 431239 ATP 79 THOUARS Bonnet Alex Poussine/Benj

6 301279 ROLLER CLUB ROSCOFF Jezequel Clara Poussine/Benj

7 279520 ROLLER CLUB ROSCOFF Arzur Sybille Poussine/Benj

8 424575 ATP 79 THOUARS Bourasseau Thao Poussine/Benj

9 418568 ATP 79 THOUARS Lebois Elizabeth Poussine/Benj

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 357833 TOUS EN ROLLERS Auger Theo Benjamin

2 393903 ROLLER CLUB ROSCOFF Mocaer Swann Benjamin

3 293236 ATP 79 THOUARS Charbonneau Cyprien Benjamin

4 383007 TOUS EN ROLLERS Viaud Julien Benjamin

5 445626 LES SAUTERELLES Poort Nocquet Noé Benjamin

6 290212 ATP 79 THOUARS Riveault Lucas Benjamin

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 329592 TOUS EN ROLLERS Jugieau Thibault Minime

2 325141 ROLLER CLUB NIORTAIS Mineau Mathieu Minime

3 342405 CHARTRES ROLLER Bakry Charles Minime

4 373900 ATP 79 THOUARS Reulier Teofane Minime

5 322203 CHARTRES ROLLER Hirsch Raphael Minime

6 344902 ROLLER CLUB NIORTAIS Olicard Antoine Minime

Classement Licence Club Nom Catégorie

Commission Roller Freestyle - TSX



1 285272 TOUS EN ROLLERS Grossin Lisa CJS F

2 347677 ROLLER CLUB ROSCOFF Quillevere Celia CJS F

3 266498 ROLLER CLUB ROSCOFF Arzur Chimene CJS F

4 310776 LES SAUTERELLES Bescond Lou CJS F

5 342104 CHARTRES ROLLER Khenissi Myriam CJS F

6 355351 ATP 79 THOUARS Coulais Yona CJS F

7 328791 ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE Berthe Marie-Alice CJS F

8 410309 TOUS EN ROLLERS Zilli Anais CJS F

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 194167 CHARTRES ROLLER Hulot Damien CJS H

2 341535 TOUS EN ROLLERS Coquelin Freddy CJS H

3 304366 TOUS EN ROLLERS Rabillard Joris CJS H

4 344114 TOUS EN ROLLERS Auger Kiliane CJS H

5 290205 TOUS EN ROLLERS Dubreuil Maxime CJS H

6 362037 TOUS EN ROLLERS Auger Guillaume CJS H

7 333451 ROLLER SPORT REZE Fulbert Matteo CJS H

8 423682 ROUL MANS Brocard Andrew CJS H

9 325904 ATP 79 THOUARS Andre Theo CJS H

10 258146 LES SAUTERELLES Lheureux Antoine CJS H

11 408392 CHARTRES ROLLER Besnard Marcus CJS H

12 441255 CHARTRES ROLLER Desrues Quentin CJS H

13 165617 ATP 79 THOUARS Delavault Yohan CJS H

14 430088 ATP 79 THOUARS Benhammou Sebastien CJS H

Commission Roller Freestyle - TSX



Résultats TSX - Thouars - 19 mai - Hauteur pure

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut

1 364255 ATP 79 THOUARS Pouplin Alexis Mini poussin/e 50

2 320729 ROLLER CLUB ROSCOFF Jezequel Oceane Mini poussin/e 50

3 377954 ATP 79 THOUARS Champigny Loan Mini poussin/e 47

4 454521 ATP 79 THOUARS Burot Olympe Mini poussin/e 45

5 422275 ATP 79 THOUARS Burot Alois Mini poussin/e 30

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut

1 281913 ROLLER CLUB ROSCOFF Creff Manao Poussin 90

2 343160 TOUS EN ROLLERS Jugieau Bastien Poussin 90

3 387878 TOUS EN ROLLERS Viaud Antonin Poussin 85

4 418531 ATP 79 THOUARS Pichon Nolan Poussin 80

5 390240 CHARTRES ROLLER Vicq Adonis Poussin 70

5 385153 ATP 79 THOUARS Brossard Axel Poussin 70

5 325901 ATP 79 THOUARS Champigny Yanis Poussin 70

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut

1 341219 ROLLER BUG Miletto Aude Poussine/Benj 85

Commission Roller Freestyle - TSX



2 403684 ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE Girard Sarah Poussine/Benj 80

3 280659 ROLLER CLUB ROSCOFF Le Duc Laure Poussine/Benj 75

4 412716 TOUS EN ROLLERS Champion Melissa Poussine/Benj 65

5 301279 ROLLER CLUB ROSCOFF Jezequel Clara Poussine/Benj 60

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut

1 234024 ROLLER CLUB ROSCOFF Grall Maxence Benjamin 113

2 445626 LES SAUTERELLES Poort Nocquet Noé Benjamin 113

3 383007 TOUS EN ROLLERS Viaud Julien Benjamin 100

4 357833 TOUS EN ROLLERS Auger Theo Benjamin 90

5 393903 ROLLER CLUB ROSCOFF Mocaer Swann Benjamin 80

5 293236 ATP 79 THOUARS Charbonneau Cyprien Benjamin 80

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut

1 329592 TOUS EN ROLLERS Jugieau Thibault Minime 105

2 325141 ROLLER CLUB NIORTAIS Mineau Mathieu Minime 100

3 342405 CHARTRES ROLLER Bakry Charles Minime 100

4 322203 CHARTRES ROLLER Hirsch Raphael Minime 90

5 373900 ATP 79 THOUARS Reulier Teofane Minime 80

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut

1 230923 ROLLER N GO Petrow Charlotte M CJS F 100

2 285272 TOUS EN ROLLERS Grossin Lisa M CJS F 90

3 310776 LES SAUTERELLES Bescond Lou M CJS F 90

4 342104 CHARTRES ROLLER Khenissi Myriam M CJS F 80

4 347677 ROLLER CLUB ROSCOFF Quillevere Celia M CJS F 80

6 328791 ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE Berthe Marie-Alice M CJS F 70

Commission Roller Freestyle - TSX



Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut

1 423682 ROUL MANS Brocard Andrew CJS H 130

2 325904 ATP 79 THOUARS Andre Theo CJS H 125

3 290205 TOUS EN ROLLERS Dubreuil Maxime CJS H 120

4 333451 ROLLER SPORT REZE Fulbert Matteo CJS H 115

5 408392 CHARTRES ROLLER Besnard Marcus CJS H 110

5 165617 ATP 79 THOUARS Delavault Yohan CJS H 110

5 258146 LES SAUTERELLES Lheureux Antoine CJS H 110

8 304366 TOUS EN ROLLERS Rabillard Joris CJS H 100

8 441255 CHARTRES ROLLER Desrues Quentin CJS H 100

8 344114 TOUS EN ROLLERS Auger Kiliane CJS H 100

11 194167 CHARTRES ROLLER Hulot Damien CJS H 90

Commission Roller Freestyle - TSX


